Старт 40 000 69 960 40 1 749 40 - 3 

Поехали 70 000 89 985 35 2 571 40 - 3 

Полет 90 000 249 990 30 8 333 40 18 4 

Орбита 250 000 и более 25 от 10 000 40 18 6 

4. С 01.07.2025 вступил в силу Тариф «Эксклюзивный», где стоимость Тарифа составляет 350 000 (триста пятьдесят тысяч) рублей, не облагается НДС на 

основании статьи 145.1 Налогового кодекса Российской Федерации и включает лимит 6000 (шесть тысяч) определений персонализированных рекламных 

каналов взаимодействия с Посетителем Ресурса и с возможностью разработки и тестирования звуковых рекламных коммуникаций с Посетителем Ресурса в

[...]

Срок действия заказа/платежа - 3 (три) месяца. 

5. С 29.10.2025 вступил в силу Тариф «Проактивный», который является дополнительным к основным тарифам, указанным в настоящем Приложении, и 

предоставляет доступ к самообучающемуся функционалу Системы. Стоимость тарифа составляет 8990 (восемь тысяч девятьсот девяносто) рублей, не 

облагается НДС на основании статьи 145.1 НК РФ. 

По данному Тарифу Заказчику предоставляется доступ к самообучающемуся функционалу Системы, применяемому ко всем Проектам Заказчика в Личном 

кабинете. 

Самообучающийся функционал Системы на основе целей и первоначальных настроек Заказчика формирует его персональный профиль и в режиме реального